
 
 

UCHWAŁA NR 428/2021 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/246/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Przasnyskiego na rok 2021 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2021 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 3. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 będzie kształtował się następująco: 

1) Plan dochodów 132.124.271,13 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 82.591.140,11 zł, 

b) dochody majątkowe 49.533.131,02 zł. 

2) Plan wydatków 143.214.740,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 88.132.989,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 55.081.751,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12613



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 921 045,00 5 121 897,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 921 045,00 5 121 897,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 886 045,00 5 086 897,00

131 923 419,13 132 124 271,13Razem: 200 852,00

75411 200 852,00

2110 200 852,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 428/2021 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 03 LISTOPADA 2021 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

200 852,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12613



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 921 045,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 921 045,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 886 045,00

8 254 330,86Razem: 200 852,00 8 455 182,86

200 852,00 5 121 897,00

2110 200 852,00 5 086 897,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 428/2021 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 03 LISTOPADA 2021 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

200 852,00 5 121 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12613



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 940 346,94

Nadzór budowlany 371 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 926,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Administracja publiczna 9 746 239,26

Kwalifikacja wojskowa 41 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 268,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 024 505,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 921 045,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 44 052,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
63 999,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 582,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00

Oświata i wychowanie 37 686 009,33

Szkoły podstawowe specjalne 3 968 471,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 554,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 159 871,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 377,00

Technika 8 753 146,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 241 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 241,00

Zakup energii 573 018,00

Licea ogólnokształcące 9 352 679,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 421 367,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014 102,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 596,004120 244,00 125 840,00

4010 -1 946,00 5 419 421,00

4110 1 702,00 1 015 804,00

4260 80 000,00 653 018,00

80120 0,00 9 352 679,66

4010 -60 000,00 5 181 890,00

4110 -20 000,00 1 027 241,00

4120 43,00 20 420,00

80115 0,00 8 753 146,00

4010 -345,00 914 209,00

4110 302,00 160 173,00

801 0,00 37 686 009,33

80102 0,00 3 968 471,00

4110 520,00 16 102,00

4120 68,00 1 242,00

4020 2 641,00 46 693,00

4060 197 623,00 261 622,00

754 200 852,00 5 225 357,00

75411 200 852,00 5 121 897,00

4110 25,28 1 925,28

4210 -25,28 2 242,72

750 0,00 9 746 239,26

75045 0,00 41 018,00

4210 -105,00 9 821,00

4610 105,00 105,00

710 0,00 940 346,94

71015 0,00 371 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 428/2021 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 03 LISTOPADA 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12613



Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 840 110,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 179,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 207,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 521,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 282 209,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

143 013 888,89Razem: 200 852,00 143 214 740,89

4210 1 000,00 23 000,00

4300 -1 000,00 5 000,00

4120 21,00 15 542,00

80152 0,00 1 282 209,00

4010 -172,00 681 007,00

4110 151,00 128 358,00

4360 800,00 9 800,00

80134 0,00 1 840 110,10

4210 -800,00 160 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12613



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 540 000,00

71015 Nadzór budowlany 371 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 926,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

750 Administracja publiczna 66 188,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 268,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 921 045,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 921 045,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 44 052,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
63 999,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 582,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00

8 254 330,86

4120 68,00 1 242,00

Razem: 200 852,00 8 455 182,86

4060 197 623,00 261 622,00

4110 520,00 16 102,00

200 852,00 5 121 897,00

4020 2 641,00 46 693,00

4210 -25,28 2 242,72

200 852,00 5 121 897,00

0,00 22 018,00

4110 25,28 1 925,28

4610 105,00 105,00

0,00 66 188,00

0,00 371 000,00

4210 -105,00 9 821,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 428/2021 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 03 LISTOPADA 2021 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 540 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 428/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 3 listopada 2021 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 428/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 3 listopada 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 428/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 3 listopada 2021 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 428/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 3 listopada 2021 roku

		2021-12-31T11:05:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




